
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO JIEZNO PARAMOS ŠEIMAI CENTRO 

DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-04-20 

 Prienų rajono savivaldybės taryba 2018 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. T3-197 ,,Dėl 

Prienų rajono Jiezno paramos šeimai centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ 

patvirtino didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 60. Vadovaudamiesi Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T3-153 patvirtintų Jiezno paramos šeimai centro 

nuostatų 21.1 papunkčiu ir atsižvelgdami į Jiezno paramos šeimai centro 2020 m. kovo 5 d. raštą 

Nr. S-34, prašome nuo 2020 m. gegužės 1 d. patvirtinti Jiezno paramos šeimai centro didžiausią 

leistiną pareigybių skaičių – 50,5, t. y. sumažinti pareigybių skaičių 9,5 pareigybės. 

 Jiezno paramos šeimai centre, vykstant institucinės globos pertvarkai, mažėja globojamų 

vaikų skaičius: 2018 m. 8 ugdytiniai apgyvendinti Klebiškio bendruomeniniuose vaikų globos 

namuose, 2019 m. 8 ugdytiniai apgyvendinti Ašmintos bendruomeniniuose vaikų globos namuose ir 

8 Pakuonio bendruomeniniuose vaikų globos namuose. Šiuo metu institucijoje globojami 7 vaikai. 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 31 d. sprendimu Nr. T3-154 Jiezno paramos 

šeimai centrui pavesta vykdyti globos centro funkcijas. Globos centro darbuotojai ieško asmenų, 

galinčių globoti be tėvų globos likusius vaikus ar jais rūpintis. Jiezno paramos šeimai centre veikia 

vaikų dienos centras, kurį lanko 46 vaikai, bei laikino apgyvendinimo centras. Atsižvelgiant į šiuos 

pokyčius, vykdomi įstaigos struktūriniai pertvarkymai, mažinamas darbuotojų skaičius.  

 Siūlome Prienų rajono savivaldybės tarybai pritarti sprendimo projektui. 

 

 

Vedėja         Sandra Mekionienė 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

